
名 証 自 規 Ｇ 第 ６ 号 

平成２２年２月２２日 

情 報 取 扱 責 任 者 各 位 

 

株式会社名古屋証券取引所 

自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

 

TDnetシステム改修に係る e-ラーニング実施のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当取引所では、ＴＤｎｅｔ（適時開示情報伝達システム）において、平成22年3月23日（火）

より提供開始予定の「通期決算短信のＸＢＲＬ提出機能(※)」等につきまして、上場会社の開示担当

者様向けに平成22年3月1日(月)よりe-ラーニングを実施いたします。 

e-ラーニングでは、通期決算短信のＸＢＲＬ提出機能及びその他システム改修について、概要、具

体的な操作手順及び留意事項を解説いたします。 

つきましては、別紙の実施要領をご確認いただき、必ずご受講いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

(※)ＥＤＩＮＥＴ提出用に作成されたＸＢＲＬ形式の財務諸表データについて、通期決算短信の財務

諸表部分としてＴＤｎｅｔへの提出を可能とする機能。 

 

敬具 

 

 
 

【お問合せ先】 
 

株式会社名古屋証券取引所 

  自主規制グループ（上場監理担当） 
 

TEL：０５２－２６２－３１７４ 

E-mail： syoken@nse.or.jp 
 
 


